TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG
QUỐC GIA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ-CTCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:                    /PBHC-TM Tp Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025
Về việc thông báo kết quả ĐH 09-25

Kính gửi: Quý Công Ty

Căn cứ phê duyệt tại tờ trình số 06/TTr-TMS 09-25 ngày 16/06/2025 của Phó Tổng

Giám đốc TCT Phân bón và Hoá chất Dầu khí (PVFCCo) về việc phê duyệt kết quả lựa
chọn nhà cung cấp đơn hàng số 09-25/TM/PVFCCo. PVFCCo trân trọng thông báo kết
quả lựa chọn nhà cung cấp như sau:
1. Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Liên danh Cty CP DVKT Rồng Đôi và Cty CP

Đầu tư và Xây lắp Nam Long.
2. Giá đề nghị trúng chào giá: 6.042.816.000 VNĐ (Bằng chữ: Sáu tỷ, không trăm bốn

mươi hai triệu, tám trăm mười sáu nghìn đồng) bao gồm thuế GTGT.
3. Loại hợp đồng: trọn gói
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: trong BDTT.
5. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn:

Stt Tên nhà cung cấp Lý do

1 Công Ty CP Xây Lắp & Thương Mại Kỹ Thuật
Thăng Long - Giá đánh giá xếp thứ 2.

2 Công ty CP Đầu tư & Xây lắp Đông Nam - HSCG không đáp ứng về
năng lực và kinh nghiệm

6. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà cung cấp được lựa chọn:
- Hoàn thiện hợp đồng: từ ngày phát hành thông báo này cho đến khi hoàn thiện.
Địa chỉ liên hệ:

Tổ mua sắm đơn hàng 09-25/TM/PVFCCo, Ban Thương mại, Tổng Công ty Phân bón
và Hóa chất Dầu khí – CTCP, số 43 Mạc Đĩnh Chi, phường Đakao, quận 1, thành phố
Hồ Chí Minh (Bà: Nguyễn Phạm Kiều Chinh, email: npkchinh@pvfcco.com.vn).
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TM (NPKC).

TL.TỔNG GIÁM ĐỐC
KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG QUỐC GIA VIỆT NAM